GAROUA-BOULAÏ, au Secrétariat Général de la de la Commune de GAROUA-BOULAÏ TEL : 

674 489 333 ; 699 432 843,  sise au quartier BINDIKI , sur présentation d’une quittance de 

versement pour chaque lot  à la Recette Municipale de la Commune de GAROUA-BOULAÏ, d’une 

somme non remboursable de Cinquante-cinq mille (55 000) FCFA, représentant les frais d’achat 

du Dossier d’Appel d’Offre. Cette quittance devra identifier l’entreprise désireuse de participer à l’appel 

d’offres. 

7- CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de GAROUA-

[...]

Les copies certifiées des pièces antérieurement légalisées seront systématiquement rejetées. 

B. Critères de qualification des offres techniques : 

Les critères, explicités dans le règlement particulier du DAO et relatifs à la qualification des candidats 
porteront sur : 

1) Solvabilité Vingt cinq millions  (25 000 000) ……………….…...Oui  

2) Les références de l’Entreprise …………………………………………Oui  

3) La compréhension du projet ……………………..………………….. Oui  

4) L’expérience du personnel d’encadrement …..…………………  Oui  

5) Le matériel et les équipements essentiels ………….…………… Oui

[...]

5) Le Matériel et les Équipements essentiels ; 

14.2.1 Capacité Financière : Oui  
Ce critère est  rempli si l’exigence ci-après est satisfaite : Attestation de solvabilité d’un établissement bancaire de 

1erordre : Justifiant la solvabilité du soumissionnaire d’au moins vingt-cinq millions (25 000 000) Francs CFA.  

14.2.2 Les références de l’Entreprise Oui 
Ce critère  est rempli si une (01) des deux (02) exigences ci-après sont satisfaites : 

1) Justifier sur les trois (03) dernières années la réalisation des projets d’ infrastructure ou d’entretien de bâtiment